
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

学童クラブ非常用通報装置（学校110番）付替え工事

平成31年 2月 8日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

－ 18100073

026警察・消防・防災用品又は106通信施設保守に登録

平成31年 2月12日 ～ 平成31年 3月15日

羽村市内学童クラブ9箇所

特定非営利活動法人東京都セキュリテ
ィ促進協力会

東京都豊島区

1,909,008円 1,767,600円

2,041,200円 1,890,000円

1,845,828円 1,709,100円

93.52％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
※1　最低制限価格未満
※2　工事内訳書の添付がないため失格

特定非営利活動法人東京都セキュ
リティ促進協力会 1,767,600 落札

㈱セキュリティハウス西東京
2,160,000

㈱セイショウ
辞退

テルウェル東日本㈱
792,000 ※1

㈱新生電気商会
873,000 ※2


